МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный

гуманитарно-экономический университет»

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)

ПРИКАЗ

03 абирета 2023 № 235 0
О введении В действие положений

о структурных подразделениях

В целях выполнения требований пп. «б» п. 1 ч. 2 ст. 29 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании» об обеспечении открытости и

доступности информации о структуре и об органах управления образовательной

организации, а также во исполнение требований трудового законодательства об

ознакомлении работников с локальными нормативными актами, непосредственно

связанными с трудовой деятельностью работника,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие положения о структурных подразделениях МГГЭУ:

1.1. Об отделе бухгалтерии;

1.2. Об отделе хозяйственного обеспечения и эксплуатации;

1.3. Об отделе по комплексной безопасности;

1.4. Об общежитии;

1.5. О редакционно-издательском центре;

1.6. Об учебно-методическом управлении;

1.7. Об отделе по организации и обеспечению качества образовательной

деятельности;

1.8. Об отделе дополнительного образования;

1.9. Об отделе по работе с абитуриентами;

1.10. О методическом отделе;

1.11. О библиотеке;

1.12. Об отделе организации закупок и сопровождения договорных

отношений;

1.13. Об отделе финансового планирования и проектного менеджмента;

1.14. Об отделе по работе с персоналом;

1.15. Об общем отделе;

1.16. Об отеле молодежной политике;

1.17. О центре карьеры;

2

1.18. Об управлении по молодежной, социальной и информационной

политике;

1.19. О центре психологической поддержки и социальной защиты;

1.20. О центре медиа и коммуникаций;

1.21. О медицинском пункте;

1.22. Об управлении по сопровождению научно-исследовательской

деятельности;

1.23. О проектном офисе сети РУМЦ по обучению инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья Минобрнауки России;

1.24. О центре цифровой трансформации образования;

1.25. Об отделе информационных технологий и технического обеспечения;

1.26. О научно-исследовательской лаборатории;

1.27. Об административно-правовом управлении;

1.28. Об управлении финансового обеспечения;

1.29. Об отделе проектной деятельности и подготовки кадров высшей

квалификации.

2. Руководителям структурных подразделений, лиц их замещающих,

ознакомить с положением работников, листы ознакомления передать в отдел по

работе с персоналом в срок до 23.08.2023.

3 Руководителю центра цифровой трансформации образования

А.Ю. Щиканову разместить положения о структурных подразделениях на

официальном сайте Университета в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в подразделе «Структура и органы управления образовательной

организацией» в срок до 16.08.2023.

4. — Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор И.В. Михалёв

Исп. Е.В. Гамалиенко

с ПОЛОЖЕНИЕМ

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

№ п/п ФИО Подпись Дата

№ п/п ФИО Подпись Дата

		2023-12-25T12:49:45+0300
	Михалёв Игорь Васильевич